Basics 2022 (HDTB520EK3AA) (ДК 021:2015 30230000-0 Комп’ютерне обладнання). 

6. Ідентифікатор закупівлі - UA-2025-11-18-013740-a. 

7. Процедура закупівлі: Запит пропозиції постачальників. 

8. Строк поставки товару: до 22.12.2025 року. 

9. Очікувана вартість предмета закупівлі: 87 500,00 грн.  ( Вісімдесят сім тисяч п’ятсот 

грн. 00 коп.) з ПДВ. 

10. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Відповідно до наказу 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України № 275 від 

18.02.2020 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості